
!E
EVROPSKÁ UNlE

a'
"Ó'". I
a.,

a
a

evropský
sociální
fond v ČR

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVANÍ

Zápis o posouzení a hodnocení nabídek

1. Veřejné zakázl<y

Název zakázky,. ,,Dodávka výpočetní a audiovizuální techniky, vybudování a konfigurace
školní bezdrátové sítě Wi-Fi pro Základní školu Štěchovice, příspěvkovou organi zaci."

Registrační číslo proj ektu: CZ.L07 l 1.4.00 l2L381 I

Název proj ektu : Zlepšov áni po dmínek v e v zděláv áni na Z Š Štěchovice

Předpokládaná cena bez DPH: 330 560,- Kč

Lhůta pro podávání nabídek: 22.3. 2013 až 4. 4. 2013 do 10:00 hodin

2. Identifikační údaje o zadavateli

Místo konání zasedanihodnotící komise: základni škola Štěchovice
Datum konání zasedáni hodnotící komise: 4.4.2013

složení hodnotící komise:
PhDr. Romana Čandová
Mgr. Milan Strnad
lng. Jan Frouz
RNDr. Jiří Malý
Jakub zelenka

Zahiileni zasedáni,. 16:00 hodin
Ukončení zasedáni. 16:40 hodin

l" ,- .,, 1,,".,1.

l op vzdělávání
přo konkurence§chopno9t

Název/ obchodní firma
zadavatele:

Základni škola Stěchovice, okres Praha západ,
přísp ěvkov á or ganizace

sídlo zadavatele: Skolní l22.252 07 Stěchovice
Osoba oprávněná jednat
jménem zadavatele, vč.
kontaktních Údajů (telefon a
emailová adresa)

Mgr. Hana Králíková, ředitelka školy
Telefon: +420 73I 612 8I2
E-mail : zs stechovic e@email. cz

IC zadavatele: 70844747
DIC zadavatele: Zadavatel neni plátce DPH.
kontaktní osoba zadav ate|e,

vč. kontaktních Údajů (telefon
a emailová adresa):

Mgr. Hana Králíková, ředitelka školy
Telefon: +420 731 612 8I2
E-mail : zsstechovic e@email. cz

Strránka 1 z 8



EVRoPS(A UNlE

.a
a

a
a

eVropský
Sociální
fond v ČR

INVEST|CE Do ROZVOJE \.ZDĚLAVÁNí

3. Průběh jednání hodnotící komise
Clenové hodnotící komise konstatovali, že jsou přítomni všichni její členové a komise

je tedy usnášeníschopná.
Všichni přítomní členové hodnotící komise byli seznámeni se seznamem podaných

nabídek a tímto prohlašují, že jsou nepodjati.
Členové hodnotící komise prohlašují, že budou zachovávat mlčenlivost

o skutečnostech, o nichž se dozvědí v souvislosti se svou účastí v hodnotící komisi.
Hodnotící komise hlasováním svých členů zvolila předsedu hodnotící komise, kterým

byl jednohlasně zvolen Ing. Jan Frouz.
Zadavatel do konce lhůty pro podání nabídek přijal dvě nabídky, kteréjsou uvedeny v

Seznamu podaných nabídek, kteý je přílohou tohoto protokolu.
Nabídky byla podána písemně, v řádně uzavíené obálce, oznaóené názvem, na které

byla uvedena adresa, na nlž by bylo možno zaslat vyrozumění o výsledku výběrového íizeni.
Hodnotící komise přistoupila k otevření obálek s nabídkou podanou v listinné podobě.

Všechny nabídky, které byly podány ve lhůtě pro podání nabídek, byly v rámci
činnosti hodnotící komise otevřeny, zkontrolovány a všem přítomným byly sděleny údaje
stanovené v ust. § 71 odst. I0 zákona o veřejných zakázkách uvedené niže a jednotlivé
nabídkové ceny.

Po provedení kontroly úplnosti podané nabídky hodnotící komise v rámci posuzování
nabídky konstatovala, že nabidka firmy BOXED, s.r.o., Velflíkova 4,Praha 6 je kompletni a

nabídka firmy IT assistance, s.r.o., Litoměřicke77l29, Praha 9 je neúplná. Hodnotící komise
se usnesla, že nepožádá dodavatele o doplnění nabídky, neboť většina požadovaných kritérií
nebyla splněna.

Při hodnocení cenové nabídky firmy BO)GD s.r.o, bylo zjištěno, že překročila
předpokládanou hodnotu zakázky o 0,0033%o. Ztohoto dŮvodu bylo výběrovéíizeni zrušeno.

op vzdělávání
přo konkuíence§chopnost

Striánka 2 z 8



.a
a

a
a

a

op vzdělávání
pío konkuíenceschopno§t

4. Seznam oslovených dodavatelů

5. Uveřejněnívýzvy
Yýzva k podávání nabídek byla uveřejněna na: 22.3.2013

|NVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

Název/obchodní firma Sídlo IČo

Rudolf Kafka - IT assistance
s.r.o.

Litoměřická 77l29

190 00 Praha9
26473054

Miroslav cvrček - cs praha

s.r.o.

Francouzká 106

101 00 Praha
49355783

Lenka Kurtevová - BOXED,
S.r.o.

Jenečská 1304
273 51 Unhošť

27243842

f www.msmt,cz dneX webových stránkách zadavatele dne22 3.2OI3

6. Seznam předložených nabídek

Nabídku doručili tito uchazeči:

7. Hodnocení nabídek - hodnotící komise

Hodnocení nabídek provedla hodnotící komise ve složení:

Jméno a příjmení člena
hodnotící komise

pracovní zařazení

PhDr. Romana Candová Projektový manažet

Císlo
nabídky

Název/Obchodní
firma Ičo sídlo uchazeče

Datum, čas
podání
nabídky

1. BOXED, s.r.o. 27243842 Velflíkova 4,Praha 6 3.4.20T3,
10:50 hod.

) IT assistance, s.r.o. 26473054 Litoměřická 77 l29, Praha 9 4.4.2013,
8:15 hod.

Stnínka 3 z 8



.a
a

a
a

a

eVropský
sociální
fond v CR EVFOPSKA UNlE

|NVESTICE DO ROZVOJE VZDĚÚVANÍ

op vzdělávání
pro konkulenceschopno9t

Mgr. Milan Strnad Zástupce ředitelky ZŠ Štěchovice

Ing. Jan Frouz Odborník IT

RNDr. Jiří Malý Zastupitel městyse Štěchovice, odborník IT

Jakub Ze|enka Správce sítě, odborník IT

píed, zaháýením hodnocení podepsali hodnotitelé čestné prohláŠení o nestrannostt.

8. Posouzení úplnosti nabídek

Nejprve byla posouzena úplnost doručených nabídek. Posouzeni úplnosti nabídek spočívalo v
provedení kontroly údajů a dokladů, které byly povinnou součástí nabídky.

Těmito ódaji a doklady jsou:

X Doklady prokazujici zitkladni kvalifikační předpoklady (čestné prohlášení)

X Doklady prokazující profesní kvalifikační předpoklady - vlpis z OR, oprávnění k
podnikání

, X Doklad o pojistné smlouvě

X Čestné prohlášení - příloha č.3

X Nabídkový list - příloha č.1

X Potvrzení bezdlužnosti

, X Akceptace smlouvy

, X Požadovaný 1azyk- český

po posouzení nabídek z hlediska jejich úplnosti hodnotící komise konstatuje, že:

obchodní firma nebo název:
BOXED, s.r.o.

Sídlo:
Velflíkova 4,Praha6

právní forma:
S.r.o.

ICO:
27243842

Nabídka ie zpracována v českém jazyce,. Ano |}(|A{e [_]

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle
zadáv acich podmínek j sou podep sány o sobou
oprávněnou zauchazeče jednat jménem éi zauchazeče,-

Ano |!A{e [l

StriiLnka 4 z 8



.a
a

a
a

a

eVropský
sociální
fond v ČR EvRopSKÁ uNlE

INVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVÁNÍ

op vzdělávání
přo konkuíencegchopnost

Nabídka obsahuje všechny součásti požadované

zadav atelem v zadáv acich podmínkách :

Ano I
NeE

Nabídková cena bez DPH
330 57i,00 Kč bez DPH

Závér:
Nabídka:
! sphuje
fi nesplňuje požadavky dle
§71 odst. 9 zákona.

obchodní firma nebo název:
[T assistance, s.r.o.

Sídlo:
Litoměřick a 7 1 l 29, Pr aha 9

právní forma:
s.r.o.

ICO:
26473054

Nabidka ie zpracována v českém jazyce,. Ano XA{e LJ

Návrh smlouvy a čestné prohlášení uchazeče dle

zadáv acích podmínek j sou podep sány o sobou

oprávněnou za uchazeěe jednat jménem či za uchazeče:

Ano L_]A{e X

Nabidka obsahuje všechny součásti požadované

zadav atelem v zadáv acich podmínkách :

Ano LJ
NeX

Nabídková cena bez DPH
330 579,00 Kč bez DPH

Závérz
Nabídka:
! spHuje
fi nesplňuje požadavky dle
§71 odst. 9 zákona.

9. Seznam vyloučených
Z ;rěasti na výběrovémíizeni

10. Hodnocení nabídek

nabídek
byla vyloučena nabídka firmy IT assistance, s.r.o.

Uchazeč Nabídková
cena

o^ Konečné
nořadí

1. BOXED, s.r.o. 330 571"00 100,0033

11. Výsledek hodnocení
při hodnocení cenové nabídky firmy BOXED s.r,o. bylo zjištěno, že překroČila

předpokládanou hodnotu zakázky o 0,0033%. Z tohoto dŮvodu bylo lryběrovéíizení zrušeno.

Stnánka 5 z 8



evropský
sociální
íond v CR EvRopSKÁ uNlE

INVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVANÍ

op vzdělávání
pro konkulence§chopnoet

12. Přílohy
a) Rozhodnutí o jmenování členů hodnotící komise
b) Prezenční listiny,
c) Prohlášení o nepodjatosti členů hodnotící komise
d) Seznam podaných nabídek

13. Stožení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Súm podpisem stvrzuji, žetento protokol odpovídá pruběhu zasedáni komise pro hodnocení
nabídek na zakéaku,,Dodávka výpočetní a audiovizuální techniky, vybudování a konfigurace
školní bezdrátové sítě Wi-Fi pro Základní školu Štěchovice, příspěvkovou organizaci."

Zapsa|. PhDr. Romana Candová

Y Praze dne 4.4.2013

ilfr
,--)

ft,4{_.-

Jméno a příjmení člena hodnotící
komise

PhDr. Romana Candová

Ing. Jan Frouz

RNDr. Jiří Malý

Jakub zelenka !tt, 4,,'(.

Stnánka 6 z 8



evropsl$ý
socání

INVESTICE Do RoZ/oJE taoĚlqvÁrví

Předání zprávy o po§ouzení a hodnocení nabídek zadavateli

Zpráva byla předána zadavateli dne 4.4.2013

Jméno a příjmení osoby oprávněné jednat jménem zadavatele Mgr. F{ana Králíková

Podpis oprávněné osoby zadavatele t"{ďá*-*/
Razítko zad,avatele

Stnánka 7 z 8



.a
a

a
a

op vzdělává]lí
pro konkurenceschopno§t

INVEST|CE DO ROZVOJE VZDĚLAVANÍ

pŘírona xE zpnÁrrĚ o HoDNoCnNí n.lcínrx

Informace o nahlížení d,o zprávy

evropský
sociálni
fond v CR rvnopsxÁ urulg

Jméno a příjmení
osoby, která

nahlédla do zprávy

Obchodní ťlr mal náaev l jméno,
příjmení organizace vůči níž je
osoba, která nahlédla do zprávy

v pracovněprávním či
obdobném vztahu

RČ/čisto
občanského

průkazu
osoby, která

nahlédla
do zprávy

Datum
nahIédnuti
do zprávy

Podpis
osoby,
která

nahlédla
do zprávy

St#nka 8 z 8


